
ZARZĄDZENIE OR.0050.206.2023 

WÓJTA GMINY KOSZĘCIN 

z dnia  30 października  2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3, 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r.                      

o rachunkowości (t.j. Dz. U.  z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) Wójt Gminy Koszęcin zarządza co 

następuje: 

 

§ 1. 

Przeprowadzić pełną inwentaryzację okresową  składników majątkowych  Gminy Koszęcin w okresie 

od 01 grudnia 2023 r. do 15 stycznia 2024 r. 

       

      § 2. 

Rzeczywisty stan aktywów i pasywów ustala się w drodze : 

1) spisu z natury, 

2) weryfikacji prawidłowości stanów wynikających z ksiąg rachunkowych poprzez porównanie ich       

z odpowiednimi dokumentami. 

 

      § 3. 

Metodą spisu z natury należy objąć: 

1) rzeczowe składniki majątku będących własnością innych jednostek, powierzone do ich używania, 

2) środki trwałe znajdujące się poza terenem strzeżonym. 

 

      § 4. 

Inwentaryzacja w drodze weryfikacji stanu ewidencyjnego obejmuje m. in.: 

1) środki trwałe, do których dostęp jest utrudniony, 

2) wartości niematerialne i prawne, 

3) rozpoczęte inwestycje (środki trwałe w budowie). 

 

§ 5. 

1. Powołuje się Komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Sara Gmyrek - przewodniczący, 

2) Agata Broncel, 

3) Gabriela Panok. 

2. Powołuje się zespoły spisowe, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 6. 

1. Zobowiązuje się zespoły spisowe do: 

1) przestrzegania ogólnie obowiązujących przepisów o inwentaryzacji oraz zasad  i sposobów 

postępowania określonych w instrukcji inwentaryzacyjnej, zasad za powierzone mienie, 

2) przekazania kompletnej dokumentacji inwentaryzacyjnej Komisji Inwentaryzacyjnej w terminie 3 

dni po zakończeniu spisu.  

2. Zobowiązuje się Komisję Inwentaryzacyjną do : 

1) organizowania i kontrolowania prac zespołów spisowych,  

2) przekazania Skarbnikowi wszystkich wypełnionych arkuszy spisu z natury do dnia 22 grudnia 2023 

r. w celu ich wyceny i ustalenia różnic inwentaryzacyjnych, 

3) ustalenia przyczyn powstania różnic inwentaryzacyjnych, zebranie wyjaśnień i postawienie 

wniosków w sprawie ich rozliczenia,  



4) sporządzenie sprawozdania z przebiegu inwentaryzacji. 

 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

    

      

 


		2023-12-28T10:47:46+0100
	Zbigniew Seniów; Urząd Gminy Koszęcin




